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Warszawa, dnia2./Q4/2020 r.

DZP.26.21.02020
' WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na ,,dostawg niei
chirurgieznych niewchianialnych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z 0.0.” (nr sprawy: 21/2020).

Dzialajgc na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na
nastepujace pytania wniesione przez Wykonawcow w trakcie niniejszego postgpowania przetargowego.

Pytanie Nr 1: .

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ skladania ofert na poszczegdlne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz.
1-10), grupa 1l (poz. 11-28), grupa LI (poz. 29-38), grupa IV (poz. 39-41)?

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 2: dotyczy Poz. nr 11, 13, 15, 16
Czy Zamawiajgcy dopusci igle okragla bez mikroostrza, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 3: dotyczy Poz, nr 27,28

Czy Zamawiajacy dopusci igle odwrotnie tnaca bez koralika i metalowego kolierza/dwdéch klipsow? W
przypadku odpowiedzi odmownej zwracam si¢ z progba o wylaczenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie Nr 10 (dotyezy tylko pozycji nr 28)

Pytanie Nr 4: dotyczy Poz. nr 35
Czy Zamawiajacy dopusci igle o dlugosci 57 mm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 5: dotyczy Poz. nr 40
Czy Zamawiajacy dopusci szew o dlugo$ci 90 cm, pozostale parametry bez zmian?
OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 6: dotyezy Poz. nr 11,12,13,15i 16

Prosimy o dopuszczenie w pozycjach 11,12,13, 15, 16 igly okraglej przyostrzonej (tak nazwanej w naszym
katalogu), ktéra jest odpowiednikiem wskazanej przez Pafistwa igly okraglej z mikroostrzem). Pragng
zaznaczyé, ze w chwili obecnej dostarczamy do Panstwa tego typu produkty.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 7: dotyczy Poz. nr 15

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 15 igly 2x17mm (w miejsce 2x18-20). W chwili obecnej dostarczamy do
Panstwa wskazane rozwigzanie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie Nr 8: dotyczy Poz. nr 17-27

Prosimy o dopuszczenie w Pozycjach 17-27 szwéw wykonanych z polibutesteru. Materiat ten, podobnie jak
polipropylen, jest materialem hydrofobowym, réwniez jak polipropylen jest wykorzystywany w chirurgii
naczyniowej. Polibuterster jest materiatem dedykowanym do szycia skory z uwagi na swoje parametry
kontrolowanej elastycznoéci: minimalizuje on rozcinanie skory przez szew w przypadku powstawania obrzgku.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 9: dotyczy Poz. nr 26
Prosimy o dopuszczenie w Pozycji 26 szwu z igly 39mm (zamiast 30mm).
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 10: dotyczy Poz. nr 28

Prosimy o dopuszczenie w Pozycji 28 szwu wykonanego z pilibutesteru o kontrolowanym rozcigganiu, szwu bez
koralikéw i metalowego kohierza, jak réwniez bez dwoch klipsow. W przypadku negatywnej odpowiedzi
prosze o wydzielenie pozycji do odrgbnego pakietu. (Jest to pozycja stanowiaca niewielka czg$¢ pakietu, ktéra
uniemozliwia naszej firmie zlozenia konkurencyjnej oferty na postgpowanie w Parstwa szpitalu.)

Odpowied#: Tak, Zamawiajacy dopuszcza szew wykonany z pilibutesteru o kontrolowanym rozcigganiu,
szew bez koralikéw i metalowego kolnierza, jak réwniez bez dwdch klipsow.

Pytanie Nr 11: dotyczy Poz. nr 29

Czy zamawiajacy w Pozycji 29 dopusci szew z igla 2x8,6mm (zamiast 2x7-8), tego typu rozwigzanie
dostarczamy obecnie do Panstwa szpitala.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 12: dotyczy Poz. nr 35

Czy zamawiajacy w Pozycji 35 dopusci igle odwrotnie tngca wzmocniona, pogrubiong o dlugosci 55mm
(zamiast 48-50)? Tego typu szew obecnie dostarczamy do Panstwa szpitala.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 13: dotyczy Poz. nr 37

Czy zamawiajacy w Pozycja 37 dopusci produkt w opakowaniach 12x45 cm (pragniemy zaznaczy¢, ze
bedziemy oferowaé wymagang ilo$¢ saszetek, tj 240)?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie Nr 14: dotyezy Poz. nr 39
Czy zamawiajacy w Pozycji 39 dopusci igle 2x8,6mm (zamiast 2x7-8)?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 15: dotyczy Poz. nr 40 i 41

Czy zamawiajacy w pozycjach 40 i 41 dopusci igle okragla (bez wskazania w katalogu wzmocniona) o diugosci
37mm (zamiast 38-40).

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 16: .
Prosimy, aby zamawiajacy odstapit od wymogu: Zamawiajacy wymaga dostarczenia do kazdej saszetki nici
wklejki producenta do dokumentacji medycznej zawierajgcej -nr serii (lot), datg wazno$éi (exp), nr katalogowy
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(ref), nazwg nici , kod matrycowy. Pragng zaznaczy¢, ze wymag jest bardzo trudny do spehienia dla tak matych
wyrobow medycznych jak szwy chirurgiczne. Nie znam producentdw, ktérzy oferuja wklejki przymocowane do
kazdej pojedynczej saszetki. Wedlug mojej wiedzy na rynku funkcjonujg firmy, ktére oferujg szwy i oddzielnie
w opakowaniu wklejki do tych szwéw (nie sa to wklejki wstepnie przymocowane do kazdej saszetki szwu), takie
rozwiazanie stwarza konieczno$¢ sprawdzenia danych z wklejki i opakowania szwu, jak roéwniez ryzyko
pomieszanie wklejek z réznych opakowan i w konsekwencji niepoprawne uzupehienie dokumentacji
medycznej.

Zaznaczam jednoczesnie, ze wymagane dane s3 umieszczone na opakowaniu naszych produktéw, nie ma
Jjedynie dodatkowej etykiety do przeklejania do dokumentacji medycznej. Zaznacze réwniez, ze tego typu szwy
bez wklejek obecnie dostarczamy do Paiistwa szpitala i sg one z powodzeniem uzywane. Odpowiedz pozytywna
na wskazane pytanie umozliwi nam ztozenie oferty i konkurowanie ceng i jakoscia z innymi oferentami.
OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga dostarczenia do kazdej nici wklejki producenta do dokumentacji medycznej
zawierajacej nr serii, dat¢ waznosci, nr katalogowy, nazwe nici, kod matrycowy — wlepka moze by¢ dostarczona
w opakowaniu zbiorczym.

Zmodyfikowany zalgeznik nr 3 do SIWZ — Formularz asortymentowo-cenowy znajduje sig do pobrania
na stronie internetowej Zamawiajacego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl/zamowienia-publiczne ).
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